
Area Tecnica
Amministrativo Lavori Pubblici

Ordinanza numero 131 del 08/08/2024

OGGETTO: SP 17 - ORDINANZA TEMPORANEA INTESA A STABILIRE LA 
CHIUSURA AL TRAFFICOLO VEICOLARE DAL KM 7+000 AL KM 7+050 (LOC. 
SETTECANI) NEL COMUNE DI CASTELVETRO PER LAVORI DI REALIZZAZIONE 
DI FOGNATURA.

Il Dirigente GAUDIO DANIELE

Visti  gli artt.  6 e 7 del Nuovo Codice della Strada approvato con D.L. 30.04.92 n. 285, 
concernenti i divieti,  gli obblighi e le limitazioni relativamente alla circolazione fuori e dentro i 
centri abitati e limitatamente alle competenze dell'Ente proprietario della strada.

Visto  il  Regolamento  di  esecuzione  e  attuazione  del  citato  Nuovo  Codice  della  Strada 
approvato con D.P.R. 16.12.92 n. 495 e successive modificazioni ed integrazioni.

Accertata la necessità di interdire la circolazione veicolare dalla prog. Km 7+000 (incrocio 
con la SP16) alla prog. Km 7+050 (cantina Settecani), per permettere l’esecuzione dei lavori di posa 
di una fognatura in comune di Castelvetro.

O R D I N A

Il divieto di transito a tutto il traffico veicolare sulla S.P. 17 “di Castelvetro” dal km 7+000 
al  km 7+050  in  comune  di  Castelvetro,  per  permettere  l’esecuzione  dei  lavori  di  posa  di  una 
fognatura in corrispondenza della cantina di Settecani, con decorrenza a partire dalle ore 05:00 del 
12/08/20224, fino alle ore 20:00 del 13/08/2024.

La presente ordinanza verrà notificata al pubblico con i segnali previsti dal Regolamento per 
l'esecuzione  e  l'attuazione  del  nuovo  Codice  della  Strada,  il  mantenimento  dell'efficacia  della 
segnaletica sarà a cura dell'Impresa F.lli Orlandi S.r.l. P.I. 03428040368 esecutrice dei lavori.

Il Dirigente
GAUDIO DANIELE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


